
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 13/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 13 marca 2019r. 

 
uchylające zarządzenie w sprawie: wynagrodzenia członków Miejskiej Komisji 

Mieszkaniowej spoza Rady Miejskiej Ostróda  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami)  Burmistrz Miasta Ostróda zarządza co 
następuje:   

§1 
Uchylam zarządzenie nr 15/2007r .Burmistrza Miasta Ostródy z dnia 24 stycznia 2007r. w 

sprawie wynagrodzenia członków Miejskiej Komisji Mieszkaniowej spoza Rady Miejskiej 
Ostróda. 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


